TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 53 LITROS;  
RODAS DE LIGA LEVE,  
PNEUS DE NO MÍNIMO ARO 16;  
EQUIPADO COM ITENS DE SÉRIE E OPCIONAIS DE FÁBRICA E TODOS OS 

EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELOS ÓRGÃOS DE TRÂNSITO PARA O 

MODELO.   

49 Un. R$ 138.984,50 

Valor Unitário R$ 138.984,50 (cento e trinta e oito mil, novecentos e oitenta e quatro 
reais e cinquenta centavos.) 

Total R$ 6.810.240,50 seis milhões oitocentos e dez mil, duzentos e quarenta reais e 
cinquenta centavos).  

Porto Alegre, 21 de outubro de 2024. 

À  

CIRAU – Consórcio Público Intermunicipal da Região do Alto Uruguai